

ประมาณการค่าใช้จ่าย

โครงการจ้างเหมาบริการระบบโทรศัพท์อัตโนมัติ Pattaya Contact Center 1337 ประจำปี 2570 (11 เดือน 11 วัน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย	รวมจำนวนเงิน
1	ค่าบริหารจัดการโครงการ				420,566.67
	1.1 ผู้จัดการประจำสำนักงาน จำนวน 1 คน/ 11 เดือน 11 วัน	1	คน/เดือน	37,000.00	420,566.67
2	ค่าจ้างเหมาบริการรับสาย				8,968,033.33
	2.1 หัวหน้าพนักงานรับสาย จำนวน 3 คน/ 11 เดือน 11 วัน				977,500.00
	2.1.1 เงินเดือน	3	คน/เดือน	23,000.00	784,300.00
	2.1.2 ค่าล่วงเวลา			2,938.89	105,800.00
	2.1.3 ค่าตอบแทนวันหยุดนักขัตฤกษ์ (19วัน)			2,427.78	87,400.00
	2.2 พนักงานรับสายทั่วไป จำนวน 20 คน/ 11 เดือน 11 วัน	20	คน/เดือน		3,916,333.33
	2.2.1 เงินเดือน			15,500.00	3,523,666.67
	2.2.2 ค่าตอบแทนวันหยุดนักขัตฤกษ์ (19วัน)			1,636.11	392,666.67
	2.3 พนักงานรับสายผู้มีความสามารถทางด้านภาษาอังกฤษ จำนวน 9 คน/11 เดือน 11 วัน	9	คน/เดือน		2,274,000.00
	2.3.1 เงินเดือน			20,000.00	2,046,000.00
	2.3.2 ค่าตอบแทนวันหยุดนักขัตฤกษ์(19วัน)			2,111.11	228,000.00
	2.4 พนักงานรับสายผู้มีความสามารถทางด้านภาษาจีน จำนวน 3 คน/ 11 เดือน 11 วัน	3	คน/เดือน		1,061,200.00
	2.4.1 เงินเดือน			28,000.00	954,800.00
	2.4.2 ค่าตอบแทนวันหยุดนักขัตฤกษ์ (19วัน)			2,955.56	106,400.00
	2.5 พนักงาน Pattya contact จำนวน 3 คน/ 11 เดือน 11 วัน	3	คน/เดือน		568,500.00
	2.5.1 เงินเดือน			15,000.00	511,500.00
	2.5.2 ค่าตอบแทนวันหยุดนักขัตฤกษ์			1,583.33	57,000.00
	2.6 พนักงานรับสายหมายเลขโทรศัพท์ส่วนกลาง จำนวน 1 คน/ 11 เดือน 11 วัน	1	คน/เดือน	15,000.00	170,500.00
3	ค่าบริหารจัดการ Content				75,000.00
	3.1 ข้อมูลใหม่	250	รายการ	150.00	37,500.00
	3.2 ข้อมูลปรับปรุง	250	รายการ	150.00	37,500.00
4	ค่าธรรมเนียมการใช้เลขหมายโทรคมนาคมพิเศษ 4 หลัก				687,804.00
	4.1 ค่าธรรมเนียมการใช้หมายเลข 1337	12	เดือน	10,000.00	120,000.00
	4.2 ค่าเช่าวงจร ISDN PRI	12	เดือน	28,400.00	340,800.00
	4.3 ค่าธรรมเนียมการใช้ Line@	12	เดือน	3,817.00	45,804.00
	4.4 ค่า SMS และโทรศัพท์ แจกตอบกลับประชาชน	12	เดือน	3,000.00	36,000.00
	4.5 ค่าอุปกรณ์สำนักงาน (จัดทำเล่ม/ถ่ายเอกสาร/ค่าหมึก/รักษาอุปกรณ์)	12	เดือน	12,100.00	145,200.00
	ยอดรวม				10,151,404.00
5	ค่าดำเนินงาน				
	5.1 ค่าดำเนินงาน 10%	1	รายการ		933,860.00
	(เฉพาะค่าบริหารจัดการโครงการและค่าจ้างเหมาบริการรับสาย)				
รวมเป็นเงิน					11,090,264.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					776,318.48
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					11,866,582.48

(สืบເຂັດລ້ານແປດແສນหกรหมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบสองบาทสี่สิบแปดสตางค์)

หมายเหตุ : รายการวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้จะต้องเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าทั้งหมด

(นางสาวสุพินดา ทองเจริญ)
หัวหน้าฝ่ายการประชาสัมพันธ์